令和５年１２月５日

報道関係者 各位

市川市 市長公室
室長 麻生 文喜

市川市長（田中 甲）の御母堂 田中 愛子 様（享年９５歳）が令和５年
１２月５日に老衰によりご逝去されましたので、お知らせいたします。

なお、通夜及び告別式につきましては、下記のとおり執り行われます。

記

１ 日 時   通 夜   令和５年１２月９日（土）
              １８時００分～
              ※混雑を避けるため式に先立ってご焼香の案内

をさせていただきます。
受付・焼香は１６時より１７時３０分までとな
ります。

        告別式   令和５年１２月１０日（日）
              ９時００分～１０時３０分

２ 場 所   昭和セレモニー シティホール市川
        （住所：市川市市川１－１２－４、電話 047-704-1000）

３ 喪 主   田中 甲

（問合せ）秘書課長 菊池 淳郎

電話 047-712-8568